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BINGOSPA Koncentrat 100%
cynamonowo-kofeinowy z olejkiem
arganowym 250g

Cena 83,09 zł

Numer katalogowy 47923108

Kod producenta bn648

Opis produktu
Koncentrat cynamonowo - kofeinowy z olejkiem arganowym BingoSpa

to preparat przeznaczony do samodzielnego wykonywania profesjonalnych zabiegów "body wrapping" tzn. owijania folią wybranych części ciała, aby zintensyfikować
działanie aktywnych składników preparatu aplikowanego na skórę. 
Zastosowany w koncentracie cynamonowo - kofeinowym olej arganowy jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6 i omega-9 oraz witaminę E przez co
działa antyoksydacyjnie chroniąc skórę przed degradacją spowodowaną czynnikami zewnętrznymi. Olej arganowy regeneruje barierę hydrolipidowąj naskórka co
powoduje właściwe nawilżenie, elastyczność, odżywienie i odnowę komórkową skóry.

Koncentrat cynanamownowo - kofeinowy zawiera maksymalne ilości olejków: cynamonowego, pomarańczowego, goździkowego i kofeiny, najskuteczniejszych,
aktywnych substancji redukujących podskórną tkankę tłuszczową, która jest odpowiedzialna za powstawanie cellulitu.

Cellulit powstaje w wyniku złego funkcjonowania układu limfatycznego, z zaburzeniami równowagi hormonalnej w organizmie, niewłaściwym funkcjonowaniem układu
krążenia oraz nieprawidłowościami wewnątrz tkanek tłuszczowych i łącznych. Niewydalone z organizmu produkty przemiany materii odkładają się w komórkach
tłuszczowych.

 

Cellulit występuje głównie u kobiet w okolicy bioder, brzucha, zewnętrznych powierzchni ud, wewnętrznych powierzchni kolan, pośladków. Pojawia się nawet u bardzo
młodych osób. Zmiany są widoczne w postaci nieregularnych zgrubień, guzków podskórnych. W zaawansowanym stadium cellulitu zmiany stają się bolesne. Cellulit ma
tendencję do pogłębiania stopnia zaawansowania. 

 

 

 

Substancje zawarte w oleju arganowym posiadają także właściwości pielęgnacyjne. Antyoksydanty, w tym "witamina młodości", czyli witamina E, przeciwdziałają
procesom starzenia się skóry. W związku z tym olej arganowy jest przeznaczony przede wszystkim do pielęgnacji skóry dojrzałej z oznakami starzenia, podrażnionej,
zniszczonej. Natomiast nienasycone kwasy tłuszczowe wspomagają regenerację tzw. płaszcza hydrolipidowego naskórka, gdyż uzupełniają niedobory składników
tłuszczowych w skórze.

Widoczny efekt już po kilku zabiegach! 

 

 

Sposób użycia:

ze względu na bardzo silne działanie preparatu, należy zastosować się dokładnie do poniższych zasad:
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Wykonanie testu uczuleniowego:

niewielką ilość preparatu wmasuj w skórę na przedramieniu i pozostaw do następnego dnia. Sprawdź reakcję skóry - lekkie zaczerwienie jest objawem normalnym. Jeśli
zaczerwienie nie zniknie po 24 h - preparatu nie należy stosować.
 

Przeprowadzenia zabiegu: 

Pierwszy zabieg: nałóż cienką warstwę preparatu BingoSpa na wybraną część ciała. Po 5 min. zmyj pozostały preparat.

Drugi zabieg: nałóż cienką warstwę preparatu na skórę w miejscach odkładania się tkanki tłuszczowej: uda, pośladki, brzuch, biodra; owiń ciało folią. Obserwując reakcję
skóry możesz wydłużyć czas zabiegu do 15 min.

Kolejne zabiegi wykonuj w cyklach po 5 zabiegów, każdy zabieg co 4-5 dni. Stopniowo wydłużaj czas trwania zabiegu do 30-35-40 min.

 

Preparatu nie powinny stosować: dzieci i kobiety w ciąży, osoby uczulone na którykolwiek ze składników (składniki, na które szczególnie należy zwrócić uwagę to: olejek
z goździkowca korzennego, olejek cynamonowy, aromat paprykowy), osoby ze skórą wrażliwą lub naczynkową, osoby mające problemy z krążeniem.

 

Waga 250g
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